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STATES DIESEL TURBO SILVER  
 
 

 จุดเดน่ของผลิตภณัฑ ์

  

STATES DIESEL TURBO SILVER สุดยอด
น ำ้มันเครื่องคุณภำพสูงส  ำหรับเครื่องยนตด์ีเซลและเบนซินท ำงำนหนัก ถูก
ออกแบบเฉพำะเพื่อใช้ในสภำวะงำนหนักทั้งรถยนต์ และเครื่องจักร
อตุสำหกรรม 
 

เน่ืองจำกกำรออกแบบเครื่องยนตใ์นปัจจุบันมีแนวโนม้ในกำรเกิด
เขมำ่จำกกำรเผำไหมเ้ชือ้เพลิงมำกขึน้ ซึ่งมีโอกำสปนเป้ือนเขำ้ไปยงัหอ้งเครื่อง
ท ำใหเ้กิดกำรเสียหำยได ้ STATES DIESEL TURBO SILVER มี
สำรกระจำยเขม่ำ ซึ่งป้องกันกำรจบัตวัเป็นกอ้นของเขม่ำ และชะลำ้งออกจำก
หอ้งเครื่อง ส่งผลใหเ้ครื่องยนต์ กระบอกสบู รวมถึงตัวกรองมีอำยกุำรใชง้ำน
มำกขึน้ นอกจำกนัน้ ยังมีสำรปรบัสภำพกรดด่ำง เพื่อท ำกำรปรบัสภำพกรดที่
เกิดจำกกำรเผำไหมใ้หเ้ป็นกลำงเพ่ือลดปัญหำกำรกดักรอ่นในเครือ่งยนต ์ 

 
 

 
 
 
 
 

 ลักษณะการใช้งาน 
 

STATES DIESEL TURBO SILVER ถูกพัฒนำขึน้
ส  ำหรบัรถบรรทกุเครื่องยนตด์ีเซลงำนหนักใน รถบรรทกุขนำดใหญ่ รถโดยสำร 
เครื่องจกัรขนำดใหญ่ อปุกรณก์ำรท ำเหมืองแร ่กำรก่อสรำ้ง และเครื่องจกัรกล
กำรเกษตรต่ำงๆ สำมำรถใชไ้ดก้ับเครื่องยนตด์ีเซลที่ตอ้งกำรน ำ้มนัเครื่องเกรด
คณุภำพ CF-4/SG เกรดควำมหนืด SAE 15W-40 และ20W-50 

 
 
 

 คุณสมบัตพิิเศษ 

- ชว่ยยืดอำยกุำรใชง้ำนของเครือ่งยนต ์
- เหมำะส ำหรบัเครื่องยนตเ์บนซิน และดีเซลที่ติดตัง้ระบบเทอร์

โบชำรจ์ 
- ลดกำรเกิดครำบด ำ และกำรสกึหรอของแหวนและกระบอกสบู 
- ช่วยสลำยกรดที่เกิดจำกก ำมะถันในน ำ้มันเชือ้เพลิงจึงท  ำให้

สำมำรถลดกำรกดักรอ่นในเครือ่งยนตล์งได ้
- ผ่ำนมำตรฐำน API CF-4/SG  
- ผ่ำนมำตรฐำน API CF-4, CE/SG 

คุณสมบัตจิ าเพาะ 
STATES DIESEL TURBO SILVER  

    

Test METHOD TYPICAL RESULTS 

 

SAE Viscosity Grade 
API Service 
Pour Point, OC  
Flash Point, OC 

Viscosity 
   @  40 OC, cSt 
   @  100 OC, cSt 
Viscosity Index 
Total Base Number , mg kOH/g 

 

SAE J300 
SAE J183 

ASTM D-97 
ASTM D-92 

 
ASTM D-445 
ASTM D-445 
ASTM D-2270 
ASTM D-2896 

 

 

15W-40 
CF-4/SG 

<-27 
238 

 
97.63 
13.69 
141 
6.84 

 

 

20W-50 
CF-4/SG 

-30 
253 

 
172.6 
19.28 
127 
8.16 
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